
U C H W A Ł A  NR V/20/07 

RADY GMINY  GO ŚCIERADÓW  

z dnia 01 marca 2007 roku  

 
 
w sprawie: wyłonienia przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zm. i art. 45 ust. 1 pkt 2 lit „b” ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89) 
Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Wyłania przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku w osobie  
Pana Andrzeja ZYCHOWICZA  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


